
KUJCP01K9Q4U

JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

OZZL

Klimeš Zdeněk Ing.

E Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720744 Fax: 386359070 E-mail:E-mail: klimes(ákraj-jihocesky.cz

DIČ: CZ70890650

Dodavatel:

IČ: 62772554 DIČ: CZ62772554 

ZO ČSOP Ciconia

Máchova 1309
413 01 Roudnice nad Labem

OBJEDNÁVKA
Provedeni monitoringu, přírodovědné inventarizace a dokumentace průběhu hnízděni čápů v Jihočeském kraji

v roce 2020"

Objednáváme u Vás aodte Platných zákonných předptsů tyto dodávky:

1. Provedeni monitoringu, přírodovědné inventarizace a dokumentace průběhu hnízdění v Jihočeském kraji v 
roce 2020.

2. Zjištění stavu hnízdních lokalit a hnízd.
3. Opravy, úpravy a čištění čapích hnízd při udělení výjimky ze zákona.
4. Instalaci umělých hnízdních podložek.
5. Kroužkování mláďat čápů bílých na hnízdech pro vědecký výzkum.
6. Záchrany handicapovaných mláďat na hnízdech.
7. Odčítání údajů na kroužcích označených aduitních jedinců.
8. Zhodnocení vlivů klimatických a jiných poměrů na nataktu a mortalitu mláďat.
9. Etologický a nidobiologický průzkum čápů bílých.
10. Fenologická pozorování a zjištění u čápů bílých.
11. Zpracování a vydání Zpráv Skupiny pro výzkum brodivých ptáků (Gconiiformes) České a Slovenské republiky
12. Rozsáhlá environmentální činnost - propagace významu a ochrany čápů bílých pomocí tisku, rozhlasu, 

televizí, osvětových materiálů, přednášek s audiovizuální technikou.
13. Tisková konference v Blatné nebo ve Strakonicích.
14. Fotodokumentace průběhu hnízdění čápů bílých.
15. Projekt, směřující k udržení genofondu ohroženého ptačího druhu, se uskutečnil na 216 hnízdních lokalitách 

a neobsazených umělých hnízdních podložkách ve všech 7 okresech Jihočeského kraje.

Místo plnění: Jihočeský kraj.

Termín plnění: průběžně do 30.11.2020.

Celková hodnota zakázky: 50 000 Kč (zhotovitel není plátcem DPH)

Číslo obj.:

000166/2020

Ze dne :

11.2.2020

Vyřizuje:

Vlásek Milan Ing.

Telefon:

386720813

*KUJCP01K9Q4U*



Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

Klimeš Zdeněk Ing.

vedoucí odboru

S ou h /t; -/ / /// cT

Dodavatel bere na vědomi. Že objednávka, jejíž plněni převyšuje častkb 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zrtzenéhc podle zákona č 340/201 5 Sb, o
smluv

Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-Jihočesky.cz

informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze učet zveřejněný j správce dané podle ustanoveni § i 09 odst 2 pism c) zákona č 235/2004 Sb , o DPH ve znéní pozdějších
předpisů V opačném případě se vystavujete nzikti, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce dané podle $ 109a jmenovaného zákona Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst 1 téhož zákona


